373.

Bourcard dit Baboat abandonne ä l'abbaje de Seilelay toules ses prelenlions sur le

Heu de Sceul, donne ä cette abbaje par ses aortlres.

1239. - 23 mar«.

(Carlulairc de Bcllelay , pagc 262.)

Dei gralia Basiliensis episcopus omnibus presens scriptum

inspecturis in perpetuum. Ne processu temporum ab hominum re-

cedat memoria que fuerint in tempore , necesse est ea litterarum

testimonio commendari. Tnotescat igitur tarn presentibus quam fu-

turis, quod cum querela verteretur inter ecclesiam Bcllclagicnscm

ex una parte , et Burkardum dictum Babuat ex altera
, super quo-

dam allodio in territorio de Lovilier in loco qui dicitur Sut* sito, et

idem Burkardus a bonis viris didicisset jam dictum allodium pre-

fate ecclesie a parentibus suis in elemosinam fuisse collatum
,
quid-

qoid juris in illo habebat vcl habere se credebat , querela in perpe-

tuum sopita , ecclesie quiltavit eidem. Actum est hoc apud Deley-

tnonl, presentibus viris legitimis, videlicet : Heinrico abbate ejusdem

ecclesie; Richardo, Heinrico sacerdotibus et concanonicis ipsius.

Berchtoldo de Currandelin , Wilhelmo de Divilicr sacerdotibus

;

Wemero de Soenebcrt* dapifero nostro. Morino villico de Deley-

mont; Rodolpho pincerna et Walthero filio ejusdem; ff'allfiero de

Turrei Cuonone villico de Monaslerio; Burkardo de Curtcdus-

Cttonone de Baressecorl ; Wallhero de Divilier. Et nc super hoc in

posterum controversia possit oriri
, presentes littcras sigilli nostri

muniraine feeimus roborari. Datum anno Domini MCCXXXIX".
,

deeimo Kalendarum Aprilis.

1 Lutolde d'Arberg , üv<N|ue de BAIc, sucecsaeur immedial d'llcnri de Thun.

1 Sccut, hatneau depcnJaut de l.i commune de Glovelier, au val de Detcmoul. — " CetU
ä-dirc Schcencobcrg ; ccllc faunlle avait les prcrogalircs de sous-porlc-phl» de l'cveque

de Dalc.

374.

OdoD, comlc de la Roche-St-Bippolile
,
cthange avec labbaje de Lucellc, los droits

(jinl possedail snr les salines de Soalce-Cernaj, coolrc d anlres biens sls daos le

muffle Toisinage.

1230. - Joln.

(Carlulaire de Lucellc , pagc 6! . b.)

•

Odo comes de Rocha et dominus de Chettelin universis paginam

hanc intuenlibus, salutem in vero salutari. Ut ea qua: geruntur in

tempore non labantur cum tempore , discretorum virorum prüden

-

tia solet ea per litteras aclernare. Cognoscant igitur pracsentes et

sciant posteri , quod ad petitionem vcncrabilis abbatis Tyemonis de

Lucela et sui conventus , de censu annuali quo singulis annis nobis

reddere tenebanlur de salino de Sulce * qui talis fuit : tempore coc-